143-----uv-- Q34 ELEKTROZACZEP DO DRZWI
PRZECIWPOZAROWYCH SYMETRYCZNY

standardowy - NC, zasilanie 12/24V AC/DC, regulacja jezyka, do drzwi lewych lub
prawych (symetryczny)

OPIS
Elektrozaczep wzmocniony serii 143. Przetestowane i zatwierdzone do konstrukcji ogniotrwatych.

Nowy typ kostki przytaczeniowej

Zasilanie 12-24 V AC/DC

Fukcja FaFix i Fix

Montaz do drzwi lewych i prawych

Montaz w pozycji pionowej i poziomej

Uktad zabezpieczajacy przed tetnieniem napiecia

Wymiary:

78,7

66
52,5

432



https://gde.pl/
https://gde.pl/143-q34

SPECYFIKACJA
Stronnos¢
Napiecie zasilania
Regulacja jezyka
Standardowy (NC) / Rewersyjny (NO)
Dioda zabezpieczajaca
Fail-locked
Max. prad startowy @12V DC
Max. prad startowy @24V DC
Pobér pradu @12V AC/DC
Pobér pradu @24V AC/DC
Max. nacisk wstepny na jezyk
Wytrzymatosé
Wysokos¢
Szeroko$¢
Gtebokos¢
Max. nacisk wstepny na jezyk
Zakres temperatur pracy

Sposdb instalacji

Komfort & Bezpieczenstwo

Lewy / Prawy (symetryczny, kostka przytaczeniowa w ustawieniu "lewy")
12 - 24 V AC/DC eE
Tak, 4mm
Standardowy (NC)
Tak

Yes

500 mA

250 mA

165 mA

80 mA

400N

8000 N

79 mm

20 mm

28 mm

400 N

-15 °Cto +40 °C

W pionie / w poziomie




